【プレスリリース】
報道関係各位

2023年11月29日
日本酒造組合中央会

酒類業界最大の団体・日本酒造組合中央会

「日本酒イベントカレンダー 2023年12月版」を発表！

全国約1,700の酒類(日本酒、本格焼酎・泡盛、本みりん)メーカーが所属する日本酒業界最大の団体である
日本酒造組合中央会（以下、中央会）は、都内や各地方で開催される日本酒に関するイベントやトピックスを
発信しております。

日本酒と触れ合う機会を多くの方に知っていただくことを目的とした「日本酒イベントカレンダー 2023年
12月版」は、下記の通りです。

※詳細については、イベントの主催者にお問い合わせください。

12月2日(土)・
３日（日） ・9日（土）
・10日（日）

10：00～16：30

灘五郷ふぇ酒 in阪神競馬場
【場所】阪神競馬場 イベント広場 兵庫県宝塚市駒の町1-1

【主催】灘五郷酒造組合

【公式HP】https://hanshinkeiba-nadagogofeshu.com/

【内容】灘五郷各郷を代表する14蔵が阪神競馬場に集結。各店舗前設置のPOPカー

 ドから「今の気持ち」（ぽかぽかしたい、リフレッシュしたい、冒険したいなど）

に合ったお酒が提示されている『TASHINAMU POP』や、オリジナルグラ

スやおつまみが当たる企画等、日本酒好きも、日本酒初心者の方もともに楽し
んでください。

【料金】500円・1,000円（税込）※有料試飲ブース 会場にて有料チケット「ふぇ酒

チケット」を販売。
【お問い合わせ】TEL：0798-51-7151（阪神競馬場）

【報道関係者からのお問い合わせ先】

日本酒造組合中央会PR事務局

TEL：03‐6274‐8386 MAIL：japansake@honeycom.co.jp

https://hanshinkeiba-nadagogofeshu.com/
mailto:japansake@honeycom.co.jp

	スライド 1